PCEye Mini 1 шт 124 000,00 Без НДС 124 000,00

4 65102 крепление для EyeMobile Mini 1 шт 58 000,00 20% 9 666,67 58 000,00

Итого: 301 500,00
В т.ч. НДС (Без НДС): -

В т.ч. НДС (20%): 29 583,33
Итого с НДС: 301 500,00

Всего наименований 4, на сумму 301 500,00 RUB
Триста одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек

Счет действителен в течение 3 (трех) банковских дней.

Не облагается налогом на добавленную стоимость реализация реабилитационной и медицинской техники – НК РФ, Глава 21, статья 149, п.2, пп.1